
1/5

Rada města Bochov 7/2021

ZÁPIS

Z 7. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 4. 3. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Nákup multifunkční tiskárny pro knihovnu města
3. Centralizace IT v knihovně města
4. Nákup zabezpečovacího systému do knihovny města
5. Letní tábor v k. ú. Sovolusky
6. Projednání renovace ústředního kříže hřbitova v Bochově
7. Střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 2. ZŠ Bochov
8. Dodatek č. 1 - ke smlouvě o poskytování služeb

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/77/7/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 6. jednání Rady města ze dne 1.3.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0164 Výměna spotřebiče v bytě v majetku města - zajistit nákup a instalaci
sporáku

24.02.21 18:08 4 ---  V řešení
28.02.21 18:08 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)



2/5

UKOL-RM-0167 Projednání zhotovení elektroinstalace na akci "Modernizace Městské
knihovny Bochov" - vyhotovit objednávku

24.02.21 18:10 7 R/43/5/21  V řešení
28.02.21 18:10 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Nákup multifunkční tiskárny pro knihovnu města - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

V tiskárně OKI MB441 z roku 2012 končí životnost přenosového pásu a zapékací jednotky. Jejich
výměna přesahuje cenu nové tiskárny. Tiskárna je využívána pro potřeby knihovny města Bochov.

usnesením č. R/78/7/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup multifunkční laserové černobílé tiskárny HP LaserJet Pro M227sdn za cenu do
6.500,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Centralizace IT v knihovně města - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

V rámci kompletní rekonstrukce knihovny bude centralizován veškerý rozvod slaboproudu do racku
(UPS, switch, patch panel, server knihovny, ústředna alarmu, wifi mosty, kamery, apod.).

usnesením č. R/79/7/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje  nákup hardware pro potřeby města – uzamykatelný rack s příslušenstvím pro aktivní
prvky obsluhující IT v knihovně v ceně do 20.000,- Kč s DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Nákup zabezpečovacího systému do knihovny města - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Pro potřebu zabezpečení objektu knihovny bude starý alarm s ohledem na jeho stáří a nemožnost
rozšíření a adaptace na nové technologie nahrazen alarmem novým s pokročilejšími funkcemi a
jednodušší správou bez závislosti na externí firmě.

Přílohy:
Příloha č. 1: HYYYGVAFV.pdf

usnesením č. R/80/7/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup zabezpečovacího systému pro potřeby knihovny města v ceně do 20.000,- Kč s
DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Letní tábor v k. ú. Sovolusky - předkládá: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:



3/5

Ing. Pavel Rous požádal o povolení vybudování letního dětského tábora v k. ú. Sovolusky na poz. p. č.
951 (louka u řeky Střely v údolí mezi obcemi Sovolusky a Lachovice) v období od 26. 6. 2021 do 31.
8. 2021, č. j. MUBO/587/2021 (viz příloha).

Přílohy:
P ř í l o h a  č .  1 :
7._RM_4._3._2021_Ing._Rous_Zadost_o_povoleni_k_vybudovani_letniho_pionyrskeho_tabora.pdf

usnesením č. R/81/7/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. povoluje vybudování letního dětského tábora Ing. Pavlu Rousovi ze Žiliny v k. ú. Sovolusky na poz.
p. č. 951 v období od 26. 6. 2021 do 31. 8. 2021 za těchto podmínek:
-  provozovatel  doloží  smlouvu  o  odstranění  komunálního  odpadu  s  Technickou  službou  města
Toužim, pokud smlouvu nedoloží, bude si muset zakoupit dostatečné množství igelitových pytlů na
komunální odpad v ceně 165,- Kč/ks
- vzhledem k tomu, že vlastníkem pozemku není Město Bochov, je nutné bližší podmínky dohodnout
přímo s vlastníkem pozemku p. Pavlem Palivcem, bytem Sovolusky 18, Bochov
- účastníci tábora nebudou rozdělávat ohně v blízkosti menší než 50 m od okraje lesních porostů
v okolí tábora
- dřevo na oheň je nutno předem domluvit s lesním hospodářem města Bochov
- účastníci tábora budou zachovávat pořádek v táboře i na okolních pozemcích a v lesích
- vzhledem k tomu, že se uvedené pozemky nachází v ochranném pásmu vodního zdroje 2. stupně, je
nutné mít souhlas od Povodí Vltavy, s. p. závod Berounka, Denisovo nábř. č. p. 14, 301 00 Plzeň 1
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení vyrozuměla
žadatele.
Termín do: 29. 3. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání renovace ústředního kříže hřbitova v Bochově - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Předmětem renovace bude ústřední kříž na hřbitově v Bochově. Renovace bude zahrnovat očištění a
opravu  litinového  kříže  včetně  vzpěry,  pozlacení  plastiky  Krista  a  tabulky  "INRI",  očištění
kamenného podstavce. Za účelem renovace kříže je pořádána Tříkrálová koleda 2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: Renovace_ustredni_kriz_hrbitova.pdf

usnesením č. R/82/7/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje renovaci ústředního kříže hřbitova v Bochově, v celkové ceně 70.180,-Kč včetně 21%
DPH dle předložené cenové nabídky od firmy Ivo Rudolf – umělecké kovářství, Vodná
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Ivo Rudolf –
umělecké kovářství, Bečov nad Teplou a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do: 12.3.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.



 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 2. ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od ředitelky 2. ZŠ Bochov návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období
2022-2023.   

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_strednedoby_vyhled_2ZS.pdf

usnesením č. R/83/7/21
Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace 2. ZŠ Bochov, projednala předložený
návrh a:
I. schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy Bochov na období 2022 - 2023
II.  doporučuje  příspěvkové organizaci  zohlednit  ve střednědobém výhledu rozpočtu na období
2022-2023 snížení očekávaného příspěvku od zřizovatele ve výši 10%
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku 2. základní školy Bochov.
Termín do : 18.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Dodatek č. 1 - ke smlouvě o poskytování služeb - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od firmy OLIVIUS, s.r.o. návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování
služeb.  Smlouva byla uzavřena v roce 2012 a jejím předmětem je poskytování služeb elektronického
nástroje pro správu a evidenci zakázek E-ZAK, provozovány pod doménou ezak.olivius.cz. Na tomto
profilu město Bochov uveřejňuje veřejné zakázky. Návrh Dodatku upravuje platby odměny a to místo
měsíční fakturace, by byla vystavena faktura za celé období příslušného kalendářního roku. Roční
fakturace by byla na částku cca 2.904,- Kč. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

Přílohy:
Příloha č. 1: smlouva_Olivius.pdf
Příloha č. 2: dodatek_Olivius.pdf

usnesením č. R/84/7/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje fakturaci za celé období kalendářního roku dle Dodatku č. 1 s firmou OLIVIUS s.r.o. se
sídlem Sokolov, ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb z roku 2012 zůstávají nezměněny
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek smlouvy podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta



Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
4/1 - HYYYGVAFV.pdf
5/1 - 7._RM_4._3._2021_Ing._Rous_Zadost_o_povoleni_k_vybudovani_letniho_pionyrskeho_tabora.pdf
6/1 - Renovace_ustredni_kriz_hrbitova.pdf
7/1 - navrh_strednedoby_vyhled_2ZS.pdf
8/1 - smlouva_Olivius.pdf
8/2 - dodatek_Olivius.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 4. března 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 7/2021
_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


